УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Баглиеве М.Д.

1. Назначить Баглиева Малика Джамединовича министром

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ВреШнно исполняющий обязанности
УПРАВЛЕНИЕ ^11 т» ^ гт

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА Республики Дагестан
№1

г. Махачкала

26 марта 2018 года

№42

в. Васильев